
UCHWAŁA NR XXXI/165/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej część drogi gminnej nr 160519N (ul. Księcia Józefa 
Poniatowskiego), poprzez wyłączenie z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 470, ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Olsztyńskiego, Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Pozbawia się kategorii drogi gminnej część działki nr ewid. 79, obręb 2 miasta Dobre Miasto o pow. około 
0,0043 ha, stanowiącą część drogi gminnej nr 160519N (ul. Księcia Józefa Poniatowskiego) poprzez 
wyłączenie z użytkowania jako droga. 

§ 2.  

Szczegółowe położenie części drogi wyłączonej z użytkowania, jako droga publiczna, o której mowa w § 
1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

Id: 262C4D16-AA97-4000-AF5B-6C53080A4596. Podpisany Strona 1



Id: 262C4D16-AA97-4000-AF5B-6C53080A4596. Podpisany Strona 1




